Башкортостан Республиканы Миәкә районы муниципаль районының Яны Карамалы ауыл советы ауыл биләмәhе советы



Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

KAPAP

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМ ПРОТОКОЛА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ, ЗАКЛЮЧЕНИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСАМ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

- 1. Утвердить:
- 1.1. форму <u>протокола</u> публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности согласно приложению 1 к настоящему решению;
- 1.2. форму <u>заключения</u> о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности согласно приложению 2 к настоящему решению.
 - 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

с. Новые Карамалы 16.05.2022г. №155 doct

И.В. Павлов

Приложение 1 к решению Собрания депутатов сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 16.05.2022 N 155

ФОРМА

протокола публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

C.	0 0	20 г.
N		
14		
решением Собрания депутатов сомуниципального района Миякински	ьным кодексом Российской Федерации, ельского поселения Новокарамалинский ий район Республики Башкортостан от	№
	тьзования и застройки» организатором	
слушаний	ΠΟ	проекту
(наименование проекта, вынесе	нного на публичные слушания)	
является	,	
(наименование организатора	публичных слушаний)	
	х слушаний опубликовано на официально	M
•	•	
сайте муниципального образо	вания городв	
информационно-телекоммуникацион	ования город в ной сети Интернет от "" 20	_ Γ.
Информация о на	чале публичных	
слушаний:		
Пебатично	D THATATAN TANNITANIII	
Публичные слушания проведены	з пределах территории	
Прием предложений и замечан	ний участников публичных слушаний	
осуществлялся с "" 20 г	г. по "" 20 г.	
Предложения и замечания, пост	упившие в ходе проведения публичных	
слушаний:	•	
	ний, постоянно проживающих на территори	ıи
в пределах которой проводятся публ		1114
в пределах которои проводятся пуол	маные слушания.	
1 1	ата рождения, адрес места Предложения/з	амечания
гражданина/наименование жи	ительства	
юридического лица (ре	егистрации)/ОГРН,	
1 1 -	естонахождение и адрес	
1 1	and a supplied to the supplied	

1	
2	
от иных участников публичн	ых слушаний:
I I	Дата рождения, адрес места Предложения/замечания
гражданина/наименование	жительства
юридического лица	(регистрации)/ОГРН,
	местонахождение и адрес
1	
2	
Приложение: перечень участник рассмотрении проекта.	ов публичных слушаний, принявших участие в
(Ф.И.О., должность представите организатора публичных слуша	, ,

Приложение к форме протокола публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности от 16.05.2022 г. N 155

ПЕРЕЧЕНЬ участников публичных слушаний, принявших участие в рассмотрении проекта

N	Ф.И.О. (при наличии) гражданина/наименование	Дата рождения, адрес места жительства (регистрации)/ОГРН, местонахождение и
	юридического лица	адрес
1		
2		

ń

Приложение 2 к решению Собрания депутатов сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан 16.05.2022 №155

ФОРМА

	ения о результатах публ росам градостроительн от ""20	ой деятельности
Настоящее заключение под (орган основании протокола публич N по проекту	изатор публичных слуш ных слушаний от "	паний) _"г.
(наименование п слуша	роекта, рассмотренного аниях) лбличных слушаний, пр	на публичных инявших участие в публичных
По результатам рассмотр публичных слушаний, постоя проведены публичные слуша	нно проживающих на	редложений участников герритории, в пределах которой
N Содержание внесенных предложений/замечаний	Выводы по результатам рассмотрения предложения, поступившего от участника публичных слушаний	Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности (нецелесообразности) учета внесенных предложений и замечаний
2		
По результатам рассмотрен слушаний установлено:	ия замечаний и предл	ожений иных участников публичнь
N Содержание внесенных предложений/замечаний	Выводы по результатам рассмотрения предложения, поступившего от участника публичных слушаний	Аргументированные рекомендации организатора публичных слушаний о целесообразности (нецелесообразности) учета внесенных предложений и замечаний
1 2		
(Ф.И.О., должность предст слушаний)	авителя (по	дпись организатора публичных